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Przegląd techniczny pojazdu wszędzie kosztuje tyle samo, ale jest taka Stacja Kontroli
Pojazdów, na której za każdym razem, gdy korzystasz z okresowego badania technicznego,
pieniądze do Ciebie wracają w postaci kuponu na McZestaw Big Mac? w cieszyńskiej
restauracji sieci McDonald's. Taka promocja - tylko w Auto Gaz Czech na ul. Motelowej w
Cieszynie.

Obowiązek przeprowadzania badania technicznego pojazdu dotyczy właścicieli pojazdów samochodowych,
zarówno osobowych, jak i ciężarowych, a także motorowerów, przyczep i  ciągników rolniczych. Badania te dzielą się
na okresowe, dodatkowe i co do zgodności z warunkami technicznymi. Bez względu na to, którą Stację Kontroli
Pojazdów wybierzemy, od 11 lat za przegląd wszędzie zapłacimy tyle samo, ponieważ wysokość opłat za
okresowe badania techniczne pojazdów ściśle określa Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z 2004 roku. Mimo
równych stawek za przegląd, teraz opłaca się wykonać go na jednej, konkretnej SKP w Cieszynie. 

Z okazji swoich 5.urodzin, Auto Gaz Czech zorganizował promocję, jaka spodoba się każdemu właścicielowi
pojazdu, który i tak musi wykonać okresowe badanie techniczne między 1 września 2015 roku a 31 styczniem
2016. Za każdy przegląd u organizatora promocji, właściciel pojazdu otrzyma kupon o wartości 15,90 zł, co
oznacza, że wydane pieniądze tak naprawdę do niego wrócą. Kupon upoważnia do odbioru McZestawu Big
Mac® w restauracji sieci McDonald’s w Cieszynie przy ul. Katowickiej, czyli zaledwie 50 m od Auto Gaz
Czech na ul. Motelowej. 

Kupon otrzymujemy za każde wykonane okresowe badanie techniczne (promocja nie obejmuje
badań dodatkowych i co do zgodności z warunkami technicznymi), a to oznacza, że jeśli przyjeżdżamy do Auto Gaz
Czech kilka razy w celu wykonania przeglądu kilku pojazdów,  za każdym razem otrzymujemy kupon.
 Promocją objęte są okresowe badania techniczne pojazdów o masie do 3,5 t (także LPG i pojazdy z zagranicy), czyli
bez względu na to, czy wydajemy 98 zł na przegląd samochodu osobowego, czy przykładowo 62 zł na przegląd
motocyklu, w Auto Gaz Czech i tak skorzystamy z promocji.  

Korzyści z promocji organizowanej przez Auto Gaz Czech jest więcej - kolejna to powiadomienia sms. Aby wziąć
udział w promocji „Zrób przegląd, zjedz za kupon”, należy zapisać się na darmowe przypomnienie sms o kolejnym
badaniu okresowym pojazdu. 

– Z doświadczenia wiem, że wiele osób zapomina o obowiązkowym badaniu technicznym swoich
pojazdów – tłumaczy Sylwester Czech z Auto Gaz Czech. - Efekt jest taki, że na naszych drogach nie brakuje
kierowców jeżdżących z nieważnymi badaniami technicznymi. O braku aktualnej pieczątki w dowodzie
rejestracyjnym wielu z nich dowiaduje się dopiero od policjanta, w czasie kontroli drogowej. 

Jeśli policjant stwierdzi brak aktualnych badań technicznych, ma obowiązek zatrzymać dowód rejestracyjny
pojazdu. Po jego odbiór, właściciel pojazdu osobiście musi się udać do wydziału komunikacji starostwa
powiatowego, w którym pojazd był zarejestrowany. Zatrzymując dowód policjant wystawia czasowe pozwolenie na
okres 7 dni – dokładnie tyle czasu mamy na przeprowadzenie przeglądu, po którym otrzymujemy tymczasowe
zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu ważne 30 dni, a kiedy odbierzemy już dowód rejestracyjny ponownie
musimy odwiedzić stację diagnostyczną, prosząc o ponowienie pieczątki, tym razem w odzyskanym dowodzie
rejestracyjnym. 

Niestety, bardziej przykre skutki braku aktualnych badań technicznych dotknąć nas mogą w przypadku
odpowiedzialności za szkody z powodu kolizji czy wypadku – taki scenariusz zdarzeń może oznaczać kłopoty z
odszkodowaniem z OC i AC. Jeżeli to my będziemy sprawcą, a okaże się, że kiepski stan techniczny mógł być
przyczyną zdarzenia, ubezpieczyciel to od nas zażąda zwrotu wypłaconego poszkodowanemu odszkodowania.  



Podsumowując, trzeba pamiętać o terminie kolejnego badania technicznego pojazdu, więc jeśli mamy za dużo na
głowie, lub po prostu słabą pamięć do dat, warto zapisać się na powiadomienie sms w Auto Gaz Czech.
Wybierając to rozwiązanie nie musimy się martwić, że zapomnimy o tak ważnym obowiązku, bo Auto Gaz Czech w
wybranym przez nas terminie przypomni nam o nim, wysyłając sms. Dodatkowo, takie powiadomienie jest
darmowe, a zapisać się możesz już teraz, na stronie Stacji Kontroli Pojazdów Auto Gaz Czech www.autogazczech.eu
lub podczas przeglądu w Cieszynie, odbierając przy okazji swój kupon na McZestaw Big Mac®.

Osoby, które już zapisały się na powiadomienie sms w Auto Gaz Czech również mogą wziąć udział w promocji,
wystarczy, że podczas przeglądu podadzą swój nr telefonu w celu weryfikacji. 

Promocja „Zrób przegląd, zjedz za kupon” jest prosta i nie posiada „haczyków”, a jej szczegóły możesz sprawdzić na
stronie Promocji Auto Gaz Czech, na której znajdziesz też regulamin: www.promocja-na-skp.ox.pl. 

 

 
Stacja Kontroli Pojazdów nr SCI 015/P przy ulicy Motelowej 16 w Cieszynie działa od 12 kwietnia 2010r. Do
okresowych badań technicznych pojazdów o masie do 3,5 t, Auto Gaz Czech wykorzystuje nowoczesny sprzęt
diagnostyczny renomowanej firmy MAHA oraz profesjonalny sprzęt do geometrii kół firmy Beissbarth.
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